
DECRETO N. 1429 DEL 27/11/2025
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: EMISSIONE  AVVISO  PUBBLICO  PER  SOLO  COLLOQUIO  PER 
ASSUNZIONE TEMPORANEA DI ADA ASSISTENTE TECNICO - CUOCO



IL DIRETTORE GENERALE

DATO ATTO della carenza organica di personale del ruolo tecnico - cuoco che interessa le 
Cucine aziendali;

DATO ATTO altresì che non risultano agli atti graduatorie di concorso/avviso pubblico dalle 
quali poter attingere;

VISTA la nota mail in atti del 10/11/2025 con la quale si chiede  d’intesa tra il Direttore SC 
Gestione Acquisti ed il Direttore Amministrativo aziendale, l’emissione di avviso pubblico 
per assunzione temporanea nel profilo di A.D.A. Assistente Tecnico - Cuoco che preveda 
quale  requisito  di  partecipazione  il  possesso  di  Diploma  di  Istruzione  Professionale  - 
Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera;

RICHIAMATO  il  D.P.R.  n.  220  del  27/03/2001  relativo  al  “Regolamento  recante  la  
disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”;

RICHIAMATO l’art.  50 del CCNL 27/10/2025, relativo al  personale del comparto sanità 
triennio 2022-2024;

PRESO ATTO  dell’attestazione di regolarità e di  legittimità del presente provvedimento 
espressa da SIMONETTI GIOVANNI Direttore della Struttura GESTIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE, e da CORDIOLI ISABELLA, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi a  carico 
dell’Azienda;

ACQUISITI i  pareri  favorevoli  del Direttore Amministrativo,  del Direttore Sanitario e del 
Direttore Socio Sanitario;

DECRETA

1. di emettere, per i motivi rappresentati in premessa, bando di avviso pubblico per 
solo  colloquio,  per  assunzione  a  tempo  determinato  di  n.  1  posto  di  A.D.A. 
Assistente Tecnico - Cuoco,  che si allega al presente atto quale parte integrale e 
sostanziale;

2. di  demandare  alla  Struttura  Gestione  Sviluppo  Risorse  Umane  i  conseguenti 
adempimenti in merito;



3. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BELLANI ANGELA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)


